

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Şarj No :
Ruhsat Tarih ve No.su :22.02.2021/11814

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu
ARPA	Kısır yabancı yulaf (<i>Avena sterilis</i>)	90 ml/da
	Kısır yabancı yulaf (<i>Avena sterilis</i>)	90 ml/da
BUĞDAY	Tilkikuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>)	100 ml/da
	İngiliz çimi (<i>Lolium perenne</i>)	
	Kuş yemi (<i>Phalaris paradoxa</i>)	

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI :

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakken karışım depoya ilave edilir. Karıştırılmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeti meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli Alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

PERLANTİS 45 EC tüm buğday çeşitleri ile yazlık ve kışık arpa çeşitlerinde dar yapraklı yabancı otları kontrol eden yeni aktif maddeli bir bitki koruma ürünüdür. Hububatın 2 gerçek yaprak döneminden bayrak yaprağını çıkarma dönemine kadar geniş bir kullanım aralığı vardır. İçeriğinde yayıcı yapıştırıcı olduğundan ek bir yayıcı-yapıştırıcı gerekmez.

Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

Uygulama Dönemi: Buğday ve Arpanın iki yapraklı döneminden bayrak yaprağı çıkarma başlangıcına kadar uygulanabilir.



Royal-Fen Kimya Tarım İth. İhr. San. Ve Tic. Ltd. Şti.

PERLANTİS 45 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

GRUP	A	Herbisit (Yabancı Ot İlacı)
45 g/l Pinoxaden + 20 g/l Cloquintocet-mexyl (safener)		

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan ve gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün buharı ve/veya zerrecelerini solumayınız.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.
- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ :

GÖZ : Göze temas halinde 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayınız. Gerekli görürse doktora başvurulmalıdır.

YUTMA : Doktora başvurulmalıdır. İlaç etiket ve ambalajını yanında bulundurun. Bilinci kapalı hastaya kesinlikle ağızdan bir şey verilmemez ve kusturulmaz.

CİLT : Cilde temas halinde elbiselerini çıkarınız. İlaç deşen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayınız. Doktora başvurulmalıdır.

SOLUMA : Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Derhal doktora başvurulmalıdır.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

Net Miktarı :
Azami Per. Sat. Fiyatı (KDV dahil):

İÇİNDEKİLER:

Pinoxaden, Cloquintocet-mexyl, Aromatik hidrokarbon

ZARARLILIK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ : TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H304 Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.

H315 Cilt tahrişine yol açar.

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

H332 Solunması halinde zararlıdır.

H335 Solunum yolu tahrişine yol açabilir.

H410 Sulcul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

ÖNLEM İFADELERİ:

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyni solumaktan kaçının.

P264 Elleçlemeden sonra su ve sabun ile iyice yıkayınız.

P363 Kirli giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayınız.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.

P501 İçeriği/kabı onaylanmış bir atık bertaraf tesisinde bertaraf edin.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara ve balıklara zehirlidir. Su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Karışımın tamamını tarlaya püskürtünüz.
- Rüzgarlı havada ilaçlama yapmayınız.
- Komşu tarlalara direk ve indirekt temasından kaçınınız.
- Tıkanmış adaptörleri ağzınızla üfleyerek açmayınız, fırça ile temizleyiniz.
- Boş bitki koruma ürün kaplarını herhangi bir gaye için kullanmayınız.
- Tohumlara temas ettirmeyiniz.

Uygulama Tekniđi: Kuraklık, don, zararlı ve hastalık baskısı, sel altında kalma gibi bitkilerin stresli olduđu kořullarda etki dűřüklüđü bekleneceđinden bu kořulların vartıđı durumlarında uygulamadan kaçınılmalıdır. **PERLANTİS 45 EC** uygulamadan bir saat sonra yađan yağışlardan etkilenmez. Hububat ile rotasyona giren ürünlerde hiçbir fitotoksik etkisi olmadığı gibi biyolojik etkinliğinde toprak tipi ve organik madde içeriđinin önemi yoktur. Bitki Tahammülü: Önerildiđi řekilde kullanıldıđında **PERLANTİS 45 EC**, tavsiye edildiđi buđday, arpa bitkilerince iyi bir řekilde tolere edilir.
***Yulafta kullanılmamalıdır.**

DİRENÇ YÖNETİMİ:

PERLANTİS 45 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup A olarak sınıflandırılmış bir Herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **PERLANTİS 45 EC**'nin aynı sezonda içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiđi durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŐABİLİRLİK DURUMU:

Diđer bitki koruma ürünleri ile karřtırılmasına gerek yoktur. Eđer bir karřıma gerek duyulur ise ön karřım testi yapılmalıdır.



Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.ve Tic.Ltd.Şti.

PERLANTİS 45 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

GRUP	A	Herbisit (Yabancı Ot İlacı)
45 g/l Pinoxaden + 20 g/l Cloquintocet-mexyl (safener)		

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında orijinal ambalajında depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir deđişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız bitki koruma ürünlerinin hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde doğacak zarar için sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTHALAT İHR. SAN VE TİC.LTD.ŞTİ.

Çınarlı Mah. 61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merz. B Blok No:16 İ

Kapı No: 106 Seyhan/Adana, Turkey

Tel: 0 (322) 5027651 info@royaltarim.com

ÜRETİCİ FİRMA VE ÜRETİM YERİ:

AGROW ALLIED VENTURES PVT. LTD.

C 1/9 DLF PHASE-1, GURGAON-122002 (HARYANA)

Fabrika: Plot No. SP - 3-7/B1, RIICO Industrial Area Keshwana,

Kothputli, 303108 District - Jaipur, Rajasthan, Hindistan